PAGE
2

Постановление администрации муниципального образования город-курорт Анапа от 21.02.2011 № 355
Об отнесении земельного участка с кадастровым номером 23:37:1001001:290 по адресу: Анапский район,

с. Супсех, ул. Троицкая, 4, к категории земель
населенных пунктов
В соответствии с частью 4 статьи 14 Федерального закона от 21 декабря  2004 года №172-ФЗ «О переводе земель или земельных участков из одной категории в другую», на основании постановления администрации муниципального образования город-курорт Анапа от 02 сентября 2009 года №527 «Об утверждении порядка подготовки и согласования проектов постановлений администрации муниципального образования город-курорт Анапа по вопросам распоряжения земельными участками на территории муниципального образования город-курорт Анапа», распоряжения администрации муниципального образования город-курорт Анапа от 01 ноября 2010 года №98-р «О распределении обязанностей между заместителями главы муниципального образования город-курорт Анапа», свидетельства о государственной регистрации права собственности на земельный участок от             09 сентября 2002 года серия 23-АА №697882, кадастрового паспорта земельного участка от 07 сентября 2009 года №2343/12/09-687269, заявления В.А.Бочаровой п о с т а н о в л я ю:

1. Отнести земельный участок площадью 800 кв.м, с кадастровым номером 23:37:1001001:290, расположенный по адресу: Анапский район, с. Супсех, ул. Троицкая, 4, с видом разрешенного использования «под жилую застройку индивидуальную» к категории земель населенных пунктов.

2. Управлению архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования город-курорт Анапа (Ромахин) внести  соответствующие изменения в информационную систему обеспечения  градостроительной деятельности муниципального образования город-курорт Анапа.

3. Управлению имущественных отношений администрации муниципального образования город-курорт Анапа (Черниченко) в течение пяти дней со дня издания настоящего постановления направить его копию в Анапский отдел Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Краснодарскому краю для внесения  изменений в документы государственного кадастра недвижимости.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации администрации муниципального образования город-курорт Анапа (Вовк) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования город-курорт Анапа.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы
муниципального образования

город-курорт Анапа                                                                                О.Е.Бузунов